АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 19 » мая  2023 г					                                   № 134
С. Красный Чикой

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Красночикойское» от 29.12.2018 г. № 274 « О возложении обязанностей по подвозу воды населению, бюджетным и прочим организациям с. Красный Чикой»

Руководствуясь Федеральным Законом ОТ 06.10.2003 Г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры №07-21б-2023 от 05.05.2023 , постановляю:

        1.Постановление администрации сельского поселения «Красночикойское» от 29.12.2018 г. № 274 « О возложении обязанностей по подвозу воды населению, бюджетным и прочим организациям с. Красный Чикой» отменить.

       2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава администрации
сельского поселения
 «Красночикойское»                                                                  И.В. Никонов